

Số: 40./KH-TTYT

Quỳ Châu, ngày 12 tháng 11 năm 2020

KẾ HOẠCH **TIÊM VẮC XIN CÚM MÙA CHO NHÂN VIÊN Y TẾ NĂM 2020**

Thực hiện Công văn số 3418/SYT-QLD ngày 28/11/2019 của Sở Y tế Nghệ An và Công văn số 1510/KSBT-PCBTN ngày 9/11/2020 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An về việc thực hiện kế hoạch sử dụng vắc xin cúm mùa cho NVYT trên địa bàn tỉnh năm 2020. Trung tâm Y tế Quỳ Châu xây dựng kế hoạch triển khai kế hoạch tiêm vắc xin cúm mùa cho nhân viên y tế toàn đơn vị cụ thể như sau:

I. MỤC TIÊU CỦA KẾ HOẠCH

1. Mục tiêu chung

Nhân viên y tế làm việc tại Trung tâm Y tế và các Trạm Y tế xã/thị trấn được tiêm vắc xin cúm mùa.

2. Mục tiêu cụ thể

- Ít nhất 90% nhân viên y tế tại đơn vị được tiêm vắc xin cúm mùa năm 2020.

- Đảm bảo an toàn tiêm chủng theo quy định tại Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng và các quy định liên quan.

II. THỜI GIAN, ĐỐI TƯỢNG VÀ PHẠM VI TRIỂN KHAI

1. Thời gian: Trong khoảng thời gian từ 16/11 đến 25/11/2020.

2. Đối tượng: Tất cả nhân viên y tế bao gồm: Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động làm việc tại Trung tâm y tế và các trạm y tế xã/thị trấn trên địa bàn huyện Quỳ Châu; ngoại trừ NVYT đã tiêm vắc xin cúm mùa trong thời gian 01 tháng trước khi triển khai kế hoạch.

- Tổng số đối tượng: (Có danh sách kèm theo).

3. Phạm vi triển khai

Được triển khai trên quy mô toàn huyện trong năm 2020.

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN

1. Kinh phí mua vắc xin:

Chương trình Tiêm chủng mở rộng miền Bắc cấp vắc xin cúm mùa.

2. Kinh phí hoạt động triển khai tiêm

- Kinh phí triển khai hoạt động từ nguồn của đơn vị.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Trung tâm y tế

Giao cho Khoa Kiểm soát bệnh tật-HIV/AIDS chịu trách nhiệm

- Xây dựng kế hoạch, nhận vắc xin tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; phân bổ vắc xin cho trạm y tế các xã, thị trấn.

- Triển khai tiêm 01 điểm tiêm tại Trung tâm y tế, tổ chức giám sát đảm bảo thực hiện tốt các quy định về an toàn trong tiêm chủng.

- Tổng hợp báo cáo kết quả về Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh.

2. Các trạm y tế xã, thị trấn

- Nhận vắc xin tại Trung tâm y tế;

- Tổ chức tiêm tại Trạm y tế đảm bảo các quy định an toàn trong tiêm chủng.

- Báo cáo kết quả về trung tâm y tế.

Nơi nhận:

- TTKSĐT tỉnh;
- 12 trạm y tế xã, thị trấn;
- Lưu VT, CT.

**KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC**



Vi Văn Thắng

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ TIÊM VẮC XIN CÚM MÙA CHO NHÂN VIÊN Y TẾ
(Kèm theo Kế hoạch số: 40 /KH-TTYT ngày 12/11/2020)

I. TRUNG TÂM Y TẾ

TT	Họ và tên	Khoa/Phòng	Đăng ký tiêm	Không tiêm	Lý do không
1	Đặng Tân Minh	Phòng Tài vụ-Kế toán	Có		
2	Lê Hữu Ngọc	Phòng Tài vụ-Kế toán	Có		
3	Vi Thị Hồng Bé	Phòng Tài vụ-Kế toán	Có		
4	Đặng Thị Ninh	Phòng Tài vụ-Kế toán	Có		
5	Trương Đỗ Mỹ	Phòng Tài vụ-Kế toán	Có		
6	Lang Thị Hồng Lan	Phòng Tài vụ-Kế toán	Có		
7	Đinh Ngọc Khiêm	Phòng Tài vụ-Kế toán	Có		
8	Nguyễn Thị Ngọc Hạnh	Phòng Tài vụ-Kế toán	Có		
9	Nguyễn Tiến Mạnh	Phòng Tài vụ-Kế toán	Có		
10	Tổng Thị Hằng	Tổ chức-Hành chính	Có		
11	Phan Bá Lịch	Tổ chức-Hành chính	Có		
12	Lương Việt Khoa	Tổ chức-Hành chính	Có		
13	Vi Văn Nhất	Tổ chức-Hành chính	Có		
14	Lim Trung Hiếu	Tổ chức-Hành chính	Có		
15	Đậu Phi Trường	Tổ chức-Hành chính	Có		
16	Vi Hữu Đức	Tổ chức-Hành chính	Có		
17	Hà Văn Hải	Kế hoạch-Nghiệp vụ	Có		
18	Trần Thị Hương	Kế hoạch-Nghiệp vụ	Có		
19	Đinh Thị Thu Trang	Kế hoạch-Nghiệp vụ	Có		
20	Lương Thị Loan	Kế hoạch-Nghiệp vụ	Có		
21	Hồ Thị Thanh	Kế hoạch-Nghiệp vụ	Có		
22	Lê Thị Hồng Thắm	Kế hoạch-Nghiệp vụ	Có		
23	Lê Hữu Mùi	Phòng Dân số	Có		
24	Hoàng Thị Thu Hiền	Phòng Dân số	Có		
25	Nguyễn Thị Tâm	Phòng Dân số	Có		
26	Lang Thị Hằng	Phòng Dân số	Có		
27	Sầm Thị Mai	Phòng Dân số	Có		
28	Tổng Thị Mỹ Châu	Phòng Điều dưỡng	Có		
29	Lang Thị Nga	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
30	Lương Thị Ngọc Ánh	Khoa Nội Nhi Lây	Có		

TT	Họ và tên	Khoa/Phòng	Đăng ký tiêm	Không tiêm	Lý do không
31	Quang Thị Yến	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
32	Lang Thị Trúc Phương	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
33	Trần Anh Tuấn	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
34	Lương Thị Lan	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
35	Nguyễn Thị Mai	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
36	Vi Thị Nang	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
37	Trương Trung Hiếu	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
38	Lữ Thị Ly	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
39	Lê Thị Hải	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
40	Lim Thị Phương Thảo	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
41	Lương Thị Bích Thủy	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
42	Nguyễn Thị Thỏ	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
43	Phạm Thị Thủy	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
44	Vi Ngọc Trâm	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
45	Lương Thị Nhã	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
46	Mạc Thị Yến	Khoa Nội Nhi Lây	Có		
47	Lương Văn Thủy	Khoa Ngoại TH	Có		
48	Lê Việt Thắng	Khoa Ngoại TH	Có		
49	Nguyễn Văn Hiếu	Khoa Ngoại TH	Có		
50	Lô Thanh Ngọc	Khoa Ngoại TH	Có		
51	Hùn Vi Thành	Khoa Ngoại TH	Có		
52	Vy Thị Danh	Khoa Ngoại TH	Có		
53	Châu Minh Cương	Khoa Ngoại TH	Có		
54	Vy Thị Vinh	Khoa Ngoại TH	Có		
55	Lương Thị Tuyết	Khoa Ngoại TH	Có		
56	Lê Thị Hoài	Khoa Ngoại TH	Có		
57	Lê Thị Thu Huyền	Khoa Ngoại TH	Có		
58	Lương Thị Tuyển	Khoa Ngoại TH	Có		
59	Vi Văn Chung	Khoa Đông y	Có		
60	Lý Thị Nhung	Khoa Đông Y	Có		
61	Sầm Thị Phương Thuận	Khoa Đông Y	Có		
62	Lang Thị Hà	Khoa Đông Y	Có		
63	Hồ Thị Thủy	Khoa Đông Y	Có		
64	Lang Văn Duy	Khoa Đông Y	Có		
65	Vi Văn Ngọc	Khoa Đông Y	Có		
66	Tăng Văn Tân	Khoa Đông Y	Có		
67	Vi Thị Hải	Khoa Đông Y	Có		

TT	Họ và tên	Khoa/Phòng	Đăng ký tiêm	Không tiêm	Lý do không
68	Vi Thị Xuân	Khoa Khám bệnh	Có		
69	Lương Xuân Quỳnh	Khoa Khám bệnh	Có		
70	Vi Thị Hương	Khoa Khám bệnh	Có		
71	Lữ Thị Thuận	Khoa Khám bệnh	Có		
72	Lương Quý Nhân	Khoa Khám bệnh	Có		
73	Trần Thị Thúy Ngân	Khoa Khám bệnh	Có		
74	Vi Thị Hải Hậu	Khoa Khám bệnh	Có		
75	Vi Thị Lan	Khoa Khám bệnh	Có		
76	Nguyễn Tuấn Anh	Khoa Khám bệnh	Có		
77	Lang Thị Chiến	Khoa Khám bệnh	Có		
78	Lê Thị Nga	Khoa Khám bệnh	Có		
79	Lang Thị Hoa	Khoa Khám bệnh	Có		
80	Sầm Thị Hà	Khoa Khám bệnh	Có		
81	Vi Thị Trang	Khoa Khám bệnh	Có		
82	Lô Thanh Quý	Khoa CSSKSS	Có		
83	Nguyễn Thị Khuyên	Khoa CSSKSS	Có		
84	Nguyễn Thị Bích Vân	Khoa CSSKSS	Có		
85	Lương Anh Sơn	Khoa CSSKSS	Có		
86	Trần Thị Thu	Khoa CSSKSS	Có		
87	Hoàng Thị Hường	Khoa CSSKSS	Có		
88	Hoàng Thị Tuyết	Khoa CSSKSS	Có		
89	Lương Thị Thu	Khoa CSSKSS	Có		
90	Đình Thị Hạnh	Khoa CSSKSS	Có		
91	Võ Thị Ngà	Khoa CSSKSS	Có		
92	Vi Thị Giang	Khoa CSSKSS	Có		
93	Nguyễn Thị Phương	Khoa CSSKSS	Có		
94	Lang Thị Kiều	Khoa CSSKSS	Có		
95	Lê Thị Phương Thảo	Khoa CSSKSS	Có		
96	Lương Văn Thương	Khoa XN-CDHA	Có		
97	Phan Thị Hải Yến	Khoa XN-CDHA	Có		
98	Cao Văn Khánh	Khoa XN-CDHA	Có		
99	Phạm Đức Anh	Khoa XN-CDHA	Có		
100	Lô Thị Mơ	Khoa XN-CDHA	Có		
101	Lò Thị Mai	Khoa XN-CDHA	Có		
102	Cao Thị Huyền	Khoa XN-CDHA	Có		
103	Vi Nam Đông	Khoa XN-CDHA	Có		
104	Đậu Thị Hương	Khoa XN-CDHA	Có		

TT	Họ và tên	Khoa/Phòng	Đăng ký tiêm	Không tiêm	Lý do không
105	Nguyễn Đình Phùng	Khoa XN-CĐHA	Có		
106	Trần Văn Chung	Khoa XN-CĐHA	Có		
107	Lang Văn Thuận	Khoa XN-CĐHA	Có		
108	Hoàng Anh Hiệp	Khoa Dược-VTYT	Có		
109	Mạc Thành Linh	Khoa Dược-VTYT	Có		
110	Nguyễn Thị Tuyền	Khoa Dược-VTYT	Có		
111	Phan Thị Lại	Khoa Dược-VTYT	Có		
112	Trần Thức Huy	Khoa Dược-VTYT	Có		
113	Lữ Thị Minh	Khoa Dược-VTYT	Có		
114	Lang Thị Hà	Khoa Dược-VTYT	Có		
115	Nguyễn Như Ngọc	Khoa Dược-VTYT	Có		
116	Tổng Thị Cúc	Khoa Dược-VTYT	Có		
117	Thái Thị Hải Anh	Khoa Dược-VTYT	Có		
118	Nguyễn Tiến Dũng	Cơ sở điều trị Methadone	Có		
119	Sầm Thị Giang	Cơ sở điều trị Methadone	Có		
120	Nguyễn Thị Thu Hoài	Cơ sở điều trị Methadone	Có		
121	Hoàng Anh Trung	Cơ sở điều trị Methadone	Có		
122	Vi Văn Thắng	Khoa Kiểm soát bệnh tật	Có		
123	Nguyễn Thị Trang Nhung	Khoa Kiểm soát bệnh tật	Có		
124	Vi Thị Tư	Khoa Kiểm soát bệnh tật	Có		
125	Sầm Thị Nga	Khoa Kiểm soát bệnh tật	Có		
126	Nguyễn Trọng Khánh	Khoa Kiểm soát bệnh tật	Có		
127	Lê Thị Huệ	Khoa Kiểm soát bệnh tật	Có		
128	Vi Thị Bốn	Khoa Kiểm soát bệnh tật	Có		
129	Phan Xuân Đức	Khoa YTCC	Có		
130	Lô Thị Thu	Khoa YTCC	Có		
131	Lô Thanh Hương	Khoa ATVSTP	Có		
132	Phạm Đình Thuận	Khoa ATVSTP	Có		
133	Trương Thanh Tâm	Khoa ATVSTP	Có		
134	Hoàng Thị Lệ	Khoa ATVSTP	Có		
135	Lô Thị Huệ	Hợp Đồng	Có		
136	Thái Thị Hưng	Hợp Đồng	Có		
137	Lang Thị Hà	Hợp Đồng	Có		
138	Vi Thị Trang	Hợp Đồng	Có		
139	Lữ Thị Phương Anh	Hợp Đồng	Có		
140	Phan Thị Quý	Hợp Đồng	Có		
141	Mạc Thị Hồng Nhung	Hợp Đồng	Có		

TT	Họ và tên	Khoa/Phòng	Đăng ký tiêm	Không tiêm	Lý do không
142	Lữ Thị Bích Thảo	Hợp Đồng	Có		
143	Lữ Thị Lâm	Hợp Đồng	Có		
144	Lang Thùy Linh	Hợp Đồng	Có		
145	Vi Thị Thơm	Hợp Đồng	Có		
146	Lương Nữ Trà My	Hợp Đồng	Có		
147	Lương Thị Linh	Hợp Đồng	Có		
	Tổng : 147 người đăng ký tiêm				

II. TRẠM Y TẾ

TT	Họ và tên	Trạm y tế	Đăng ký tiêm	Không tiêm	Lý do không tiêm
1	Lê Thị Quỳnh Giang	Trạm Y tế Châu Thuận	Có		
2	Phạm Thị Ngọc	Trạm Y tế Châu Thuận	Có		
3	Trương Thị Thủy	Trạm Y tế Châu Thuận	Có		
4	Lương Thị Thủy	Trạm Y tế Châu Thuận	Có		
5	Cầm Bá Nguyên	Trạm Y tế Châu Thuận	Có		
6	Trần Thị Xuyên	Trạm Y tế Châu Bính	Có		
7	Mạc Thị Thuyết	Trạm Y tế Châu Bính	Có		
8	Vi Thị Lý	Trạm Y tế Châu Bính	Có		
9	Vang Thanh Bình	Trạm Y tế Châu Bính	Có		
10	Phan Thu Hương	Trạm Y tế Châu Bính	Có		
11	Vi Thị Tuyết	Trạm Y tế Châu Bính	Có		
12	Trần Xuân Hòa	Trạm Y tế Châu Tiến	Có		
13	Hà Thị Thơ	Trạm Y tế Châu Tiến	Có		
14	Tăng Văn Tân	Trạm Y tế Châu Tiến	Có		
15	Lang Thị Hoài	Trạm Y tế Châu Tiến	Có		
16	Lê Thị An	Trạm Y tế Châu Tiến	Có		
17	Vi Thị Hồng	Trạm Y tế Châu Tiến	Có		
18	Sầm Thị Hằng	Trạm Y tế Châu Tiến	Có		
19	Sầm Thị Thanh	Trạm Y tế Châu Thắng	Có		
20	Sầm Thị Mười	Trạm Y tế Châu Thắng	Có		
21	Lữ Thị Thanh	Trạm Y tế Châu Thắng	Có		
22	Vi Thị Chi	Trạm Y tế Châu Thắng	Có		
23	Nguyễn Thị Nhung	Trạm Y tế Châu Thắng	Có		
24	Lô Thị Hồng Nhi	Trạm Y tế Châu Thắng	Có		
25	Lương Văn Cơ	Trạm Y tế Châu Thắng	Có		

TT	Họ và tên	Khoa/Phòng	Đăng ký tiêm	Không tiêm	Lý do không
26	Vi Thị Chuyên	Trạm Y tế thị trấn Tân Lạc	Có		
27	Vi Thị Lan	Trạm Y tế thị trấn Tân Lạc	Có		
28	Vi Thị Đào	Trạm Y tế thị trấn Tân Lạc	Có		
29	Nguyễn Thị Loan	Trạm Y tế thị trấn Tân Lạc	Có		
30	Nguyễn Thị Hiền	Trạm Y tế thị trấn Tân Lạc	Có		
31	Nguyễn Thị Trang	Trạm Y tế thị trấn Tân Lạc	Có		
32	Lê Thị Nga	Trạm Y tế Châu Hạnh	Có		
33	Trần Thị Châu	Trạm Y tế Châu Hạnh	Có		
34	Bùi Thị Hạnh	Trạm Y tế Châu Hạnh	Có		
35	Sầm Thị Hà	Trạm Y tế Châu Hạnh	Có		
36	Lê Thị Hòa	Trạm Y tế Châu Hạnh	Có		
37	Lương Thị Hạnh	Trạm Y tế Châu Hạnh	Có		
38	Lương Thị Hiền	Trạm Y tế Châu Hội	Có		
39	Lương Thị Ngân	Trạm Y tế Châu Hội	Có		
40	Sầm Thị Hảo	Trạm Y tế Châu Hội	Có		
41	Lữ Thị Thành	Trạm Y tế Châu Hội	Có		
42	Lữ Thị Mai Lê	Trạm Y tế Châu Hội	Có		
43	Hà Thị Lý	Trạm Y tế Châu Hội	Có		
44	Nguyễn Thị Thi	Trạm Y tế Châu Hội	Có		
45	Phạm Thị Nhi	Trạm Y tế Châu Bình	Có		
46	Vi Thị Hiền	Trạm Y tế Châu Bình	Có		
47	Nguyễn Thị Liên	Trạm Y tế Châu Bình	Có		
48	Nguyễn Thị Nhân	Trạm Y tế Châu Bình	Có		
49	Lương Thị Nga	Trạm Y tế Châu Bình	Có		
50	Tạ Thị Châu	Trạm Y tế Châu Bình	Có		
51	Dư Thị Thủy	Trạm Y tế Châu Bình	Có		
52	Lang Văn Hùng	Trạm Y tế Châu Nga	Có		
53	Nguyễn Thị Hồng Vân	Trạm Y tế Châu Nga	Có		
54	Vi Văn Sinh	Trạm Y tế Châu Nga	Có		
55	Vi Thị Đào	Trạm Y tế Châu Nga	Có		
56	Vi Văn Minh	Trạm Y tế Châu Nga	Có		
57	Vi Văn Đào	Trạm Y tế Châu Phong	Có		
58	Trương Thị Hiền	Trạm Y tế Châu Phong	Có		
59	Quang Văn Dũng	Trạm Y tế Châu Phong	Có		
60	Lô Văn Hải	Trạm Y tế Châu Phong	Có		
61	Phạm Thị Vân	Trạm Y tế Châu Phong	Có		

TT	Họ và tên	Khoa/Phòng	Đăng ký tiêm	Không tiêm	Lý do không
62	Vi Thị Kim Chi	Trạm Y tế Châu Phong	Có		
63	Vi Đình Tú	Trạm Y tế Châu Phong	Có		
64	Lữ Ngọc Chuyên	Trạm Y tế Châu Hoàn	Có		
65	Quang Thị Hương	Trạm Y tế Châu Hoàn	Có		
66	Lang Văn Như	Trạm Y tế Châu Hoàn	Có		
67	Lữ Bình Ngọc	Trạm Y tế Châu Hoàn	Có		
68	Vi Thị Nhung	Trạm Y tế Châu Hoàn	Có		
69	Lộc Thị Quỳnh	Trạm Y tế Châu Hoàn	Có		
70	Hà Văn Bình	Trạm Y tế Diên Lãm	Có		
71	Vi Minh Đức	Trạm Y tế Diên Lãm	Có		
72	Nguyễn Thị Hiền	Trạm Y tế Diên Lãm	Có		
73	Lô Thị Tâm	Trạm Y tế Diên Lãm	Có		
74	Quang Thị Hồng	Trạm Y tế Diên Lãm	Có		
75	Trương Văn Thanh	Trạm Y tế Diên Lãm	Có		
Tổng: 75 người đăng ký tiêm					

NGƯỜI LẬP

Ue
Vi Ghi Bôn

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC



Vi Văn Thắng